様式例４

                                                   　　　　    　　　　年　　月　　日

　　 岐阜県知事 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

所在地
団体名
代表者
担当者
連絡先

知事賞の交付について（依頼）

　下記のとおり行事を開催しますので知事賞を交付してください。

	行　事　名

	行事の目的

	主催者

	共催・後援者

（注）このほか、開催要領その他参考となる印刷物を添付してください。

	開催の期日
	年　　　月　　　日（　）～　　　年　　　月　　　日（ 　） ( 　　日間)

	表　彰　日
	年　　　月　　　日（　）

	開催の場所

	審　査　員

	審査の方法

	参　加
	範　囲
	全国・東海三県域・岐阜県域・その他（　　　　　　　　　　　　　）

	資　格
	団 体 ： 学校・会社・組合・グループ・その他（　　 　　　　　　　　　　）
個 人 ： 一般・大学生・高校生・中学生・小学生・幼児・
         会(組合)員・その他（　　　　　　　　　　　　）

	人　員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人
	参 加 料
	有　・　無

	交付希望
	表　彰　区　分
	賞状・その他
	摘　要

	他の表彰

	前回の開催日
	年　　 月 　　日

	備    考

	誓約事項
	　私たち、（団体名）　　　　　　　　は、事業の実施に当たり、以下の事項を遵守することを約します。
　　☐　県の施策推進又は県民サービスの向上に寄与するなど、公益性の高い事業とします。
☐　当該事業は、営利を目的としません。事業実施後に収
支決算で余剰金が生じた場合は、出資割合に応じて協賛者等に返還、社会的に信頼のおける慈善団体等に寄付するなど、適切に処理を行います。
☐　当該事業への参加者に、金品の寄付、援助、当該事業以外の事業への参加等を強要し、又は勧奨しません。
☐　当該事業の運営能力等に疑義はありません。
☐　当該事業は、特定の党派、宗教又は宗派を支持し、又は支援するものではありません。事業中で宗教的又は政治的な活動その他事業の目的に反する活動は、一切行いません。
☐　公の秩序又は善良の風俗に反する行為をし、又はおそれのある団体及びその関連団体が主催、共催、後援等をする事業ではありません。
☐　当該事業では、公益性を重視し、特定の個人や公益性を有しない特定の団体が提唱する特定の考えに偏ることなく、広く一般に受け入れられ、参加者にとって参考となる情報の発信を行います。
☐　２以上の市町村の区域を対象とする事業規模とします。
☐　主催者、共催者、後援者等は、暴排措置に係る照会手続等に関する要綱第３条各号に掲げる者に該当しません。
☐　主催者、共催者、後援者等は、現に及び過去５年の間において、宗教法人法、破壊活動防止法その他の法令に違反し、又は違反するおそれがあるものとして、法令に基づく調査（定例的なものを除く。）、規制等の対象となったことはありません。
 　 ☐　その他県行政の運営に支障をきたす行為は、一切行いません。
　（□にレを記入の上、主催者（団体・代表者）名を自署）

収　支　予　算　書

  収入の部
	項　　目
	金　　額
	摘　　要

計

  支出の部
	項　　目
	金　　額
	摘　　要

計